REITORIA

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
  Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br

PORTARIA Nº 084/2011

SÚMULA: Cria a Comissão especial para elaboração de proposta

Plano de Capacitação Anual do Corpo de Agentes
Universitários da UENP e proposta de Regulamento
da Avaliação de Desempenho.

O Reitor da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, Prof. Dr. Eduardo

Meneghel Rando, nomeado pelo Decreto nº 8744, de 16 de novembro de 2010, do Governo do Estado
do Paraná, no uso de das atribuições legais e exercício regular de seu cargo,

RESOLVE

Art. 1o Criar a Comissão especial para a elaboração de proposta de Plano de Capacitação
Anual do corpo de agentes universitários e proposta de Regulamento de Avaliação de Desempenho.

§ 1o Para compor a comissão citada no caput do artigo ficam designados os seguintes Agentes

Universitários:

a) Hamilton Donizete Augusto ( Presidente )
b) Vera Lúcia G. Benedetti
c) Anderson Tunes Fonseca
d) Iolanda Padoan
e) Jean Carlos Eugênio
f) Lúcia Aparecida da Cruz Rodrigues
g) Maria Theresa Sordi

Art. 2o Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

PUBLIQUE-SE.

Gabinete do Reitor da UENP em
Jacarezinho, 09 de maio de 2011.

Prof. Dr. Eduardo Meneghel Rando
Reitor